АДМИНИСТРАЦИЯ СОКУРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 30.01.2018 № 21

Об утверждении нормативной стоимости 1 кв.м общей площади жилья по Сокурскому сельсовету для молодой семьи участницы подпрограммы «Обеспечении жильем молодых семей» Федеральной целевой программы «Жилище» на 2015 – 2020 годы» на 2018 год.

На основании приказа Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 20.12.2017 № 1691/пр «О нормативе стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по Российской Федерации на первое полугодие 2018 года и показателях средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по субъектам Российской Федерации на I квартал 2018 года », в соответствии с пунктом 3 Постановления Правительства Российской Федерации от 21.03.2006 года № 153 «О некоторых вопросах реализации подпрограммы» Выполнении государственных обязательств по обеспечению жильем категорий граждан, установленных федеральным законодательством» Федеральной целевой программы «Жилище» на 2015 – 2020 годы» и пунктом 11. Правел предоставления молодым семьям социальных выплат на приобретение (строительство) жилья и их использование в рамках реализации подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» ФЦП «Жилище» на 2015 – 2020 годы
ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1.Утвердить на 2018 год нормативную стоимость 1 кв.м. общей площади жилья по Сокурскому сельсовету для молодой семьи участницы подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» Федеральной целевой программы «Жилище» на 2015-2020 годы» в размере 40879 рублей (сорок тысяч восемьсот семьдесят девять рублей).
          2.Контроль за исполнение данного постановления возложить на заместителя главы администрации Давыдову Ю.М.

Глава Сокурского сельсовета
Мошковского района
Новосибирской области                                                          П.М.Дубовский

[bookmark: _GoBack]

АДМИНИСТРАЦИЯ СОКУРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От

30

.0

1

.201

8

№

21

Об утверждении нормативной стоимости 1 кв.м

общей площади

жилья по Сокурскому сельсовету для молодой семьи участницы

подпрограммы «Обеспечении жильем молодых семей» Федеральной

целевой программы «Жилище» на 201

5

–

20

20

годы» на 201

8

год.

На основании приказа

Министерства строительства и жилищно

-

ко

ммунального хозяйства Российской Федерации

от 2

0

.12.201

7

№

1691/пр

«

О нормативе стоимости одного квадратного метра общей площади жилого

помещения по Российской Федерации на первое полугодие 2018 года и

показателях средней рыночной стоимости одного квадратн

ого метра общей

площади жилого помещения по субъектам Российской Федерации на I

квартал 2018 года

», в соответствии с пунктом 3 Постановления

Правительства Российской Федерации от 21.03.2006 года № 153 «О

некоторых вопросах реализации подпрограммы» Выполне

нии

государственных обязательств по обеспечению жильем категорий граждан,

установленных федеральным законодательством» Федеральной целевой

программы «Жилище» на 20

15

–

20

20

годы» и пунктом 11

. П

равел

предоставления молодым семьям социальных выплат на приобр

етение

(строительство) жилья и их использование в рамках реализации

подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» ФЦП «Жилище» на

20

15

–

20

20

годы

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить на 201

8

год нормативную стоимость 1 кв.м. общей

площади жилья по Сокурскому сельсовету для молодой семьи участницы

подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» Федеральной целевой

программы «Жилище» на 20

15

-

20

20

годы» в размере

40879

рублей (

сорок

тысяч

восемь

сот семьдесят девять

рублей).

2.Контроль за исполнение данного постановления возложить на

заместителя главы администрации

Давыдову Ю.М.

Глава Сокурского сельсовета

Мошковского района

Новосибирской области

П.М.Дубовский

АДМИНИСТРАЦИЯ СОКУРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА   МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ     ПОСТАНОВЛЕНИЕ     От  30 .0 1 .201 8   №  21     Об утверждении нормативной стоимости 1 кв.м   общей площади  жилья по Сокурскому сельсовету для молодой семьи участницы  подпрограммы «Обеспечении жильем молодых семей» Федеральной  целевой программы «Жилище» на 201 5   –   20 20   годы» на 201 8   год.     На основании приказа  Министерства строительства и жилищно - ко ммунального хозяйства Российской Федерации   от 2 0 .12.201 7   №  1691/пр   « О нормативе стоимости одного квадратного метра общей площади жилого  помещения по Российской Федерации на первое полугодие 2018 года и  показателях средней рыночной стоимости одного квадратн ого метра общей  площади жилого помещения по субъектам Российской Федерации на I  квартал 2018 года  », в соответствии с пунктом 3 Постановления  Правительства Российской Федерации от 21.03.2006 года № 153 «О  некоторых вопросах реализации подпрограммы» Выполне нии  государственных обязательств по обеспечению жильем категорий граждан,  установленных федеральным законодательством» Федеральной целевой  программы «Жилище» на 20 15   –   20 20   годы» и пунктом 11 . П равел  предоставления молодым семьям социальных выплат на приобр етение  (строительство) жилья и их использование в рамках реализации  подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» ФЦП «Жилище» на  20 15   –   20 20   годы    ПОСТАНОВЛЯЮ:      1.Утвердить на 201 8   год нормативную стоимость 1 кв.м. общей  площади жилья по Сокурскому сельсовету для молодой семьи участницы  подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» Федеральной целевой  программы «Жилище» на 20 15 - 20 20   годы» в размере  40879   рублей ( сорок   тысяч  восемь сот семьдесят девять   рублей).              2.Контроль за исполнение данного постановления возложить на  заместителя главы администрации  Давыдову Ю.М.         Глава Сокурского сельсовета   Мошковского района   Новосибирской области                                                               П.М.Дубовский